
UCHWAŁA NR XXXVI/351/18
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie uzupełnienia składów osobowych Komisji Rady Gminy Gorzyce

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołać w skład Komisji Budżetu, Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska radnego Michała Menżyka.

§ 2. Powołać w skład Komisji Oświaty, Kultury i Sportu radnego Stanisława Zbroja.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: ACE39DF2-F82E-41C3-982E-A4DD76C412E7. Podpisany Strona 1




